
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.07.2019                  432-ПА 
 

 
«О создании Координационного совета (рабочей группы)  

по реализации регионального проекта «Чистая вода»  
на территории Асбестовского городского округа» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», президиумом Совета при Президенте Российской Федерации  
по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 24.12.2018 
№ 16), протокола заседания проектного комитета по национальному проекту 
«Экология» от 21.12.2018 № 3, протокола заседания Совета при Губернаторе 
Свердловской области по приоритетным стратегическим проектам Свердловской 
области, распоряжением администрации Асбестовского городского округа  
от 01.07.2019 № 590-РА «Об утверждении Плана мероприятий по организации 
проектной деятельности в Асбестовском городском округе» администрация 
Асбестовского городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав Координационного совета по реализации регионального 
проекта «Чистая вода» на территории Свердловской области (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить полный текст 
настоящего постановления в сетевом издании в сети Интернет по адресу 
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 
(www.asbestadm.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 
 
 
 
 
 
 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Асбестовского городского округа  
от 23.07.2019 № 432-ПА 
«О создании Координационного совета 
(рабочей группы) по реализации 
регионального проекта «Чистая вода»  
на территории Асбестовского 
городского округа» 

 
СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА (РАБОЧЕЙ ГРУППЫ) ПО РЕАЛИЗАЦИИ 
РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА «ЧИСТАЯ ВОДА» НА ТЕРРИТОРИИ 

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
 

Вишняк Евгений Анатольевич 
 

- председатель (руководитель) 
Координационного совета (рабочей группы), 
начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и 
жилищной политики администрации 
Асбестовского городского округа 

Хайдарова Дарья Валерьевна - секретарь Координационного совета (рабочей 
группы), ведущий специалист отдела ЖКХ, 
транспорта, связи и жилищной политики 
администрации Асбестовского городского 
округа 

члены совета: 

Варламов  
Дмитрий Владимирович 

- директор МКП «Энергокомплекс» 

Житникова Светлана Сергеевна - главный экономист АО «Водоканал» 
Киселев Павел Александрович - главный инженер АО «Водоканал» 
Кочергин  
Александр Александрович 

- председатель профсоюзной организации 
асбестообогатительной фабрики ОАО 
«Ураласбест» 

Лизанец Иван Васильевич - директор ООО «Управляющая компания 
«Хрихотил» 

Медведева Ольга Владимировна - директор ООО УК «Асбест» 
Поролло Кирилл Владимирович - главный технолог АО «Водоканал» 
Фазлыев Вячеслав Адыхамович - генеральный директор АО «Водоканал» 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.07.2019                  432-ПА

